
  

 

 ZARZĄD  POWIATU  ZGIERSKIEGO  
 

95-100 Zgierz, ul. Sadowa 6a    

tel. (42) 288 81 00,  fax (42) 719 08 16 

zarzad@powiat.zgierz.pl,    www.powiat.zgierz.pl 
 

Zgierz, dn. 09.12.2021r. 

Nr zamówienia: ZP/01/12/21/RO/AP 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Nazwa zamówienia: zaprojektowanie, wykonanie tablic informacyjnych na słupkach wraz 

z transportem do siedziby Zamawiającego, w związku inwestycjami drogowymi z udziałem środków 

zewnętrznych, prowadzonymi przez Powiat Zgierski – RFRD nabór II. 

 

Powiat Zgierski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Zgierskiego zawiadamia, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej w ramach ww. zamówienia: „RAWBUD” – Rawicz Sp. z o.o.; 

ul. Śląska 88, Masłowo, 63-900 Rawicz; cena netto: 3 592,00 złotych; VAT: 826,16 złotych; cena 

brutto: 4 418,16 złotych. 

 

Zgodnie z pkt. 9 Zapytania Ofertowego, w przypadku wyłonienia Wykonawcy, zostanie z nim 

zawarta umowa w ciągu 3 dni roboczych od dnia podania informacji o wyborze.                                                

 

Poniżej znajduje się zestawienie ofert, które wpłynęły w ramach ogłoszonego zapytania ofertowego: 

 

Kryteria wyboru oferty - 70% cena; 30% czas realizacji. 

Lp. Nazwa Firmy 
Data wpływu 

oferty 

Wartość brutto 

zamówienia w 

PLN 

Termin realizacji 

(dni robocze od 

dnia zlecenia 

zapotrzebowania) 

Liczba uzyskanych punktów  

(B=CO+R) 

1. Carte s.c 06.12.2021r. 8 757,60 1-7 dni roboczych 65,31 

2. 

3R Agencja 

Reklamowo-

Marketingowa 

Sylwiusz Gruś 

07.12.2021r. 6 691,20 7 dni roboczych 76,22 

3. 

ArtReklama 

Marek 

Paterkowski 

07.12.2021r. 5 896,00 1-7 dni roboczych 82,45 

4. 
Flesz Studio 

Tomasz Kenig 
07.12.2021r. 17 515,20 7 dni roboczych 47,66 

5. 

P.P.H.U. Janusz 

Ciosek Wielka 

Reklama 

08.12.2021r. 5 904,00 8-12 dni roboczych 72,38 

6. 
„RAWBUD” – 

Rawicz Sp. z o.o 
08.12.2021r. 4 418,16 7 dni roboczych 100,00 



7. 
IDP 

INTERSIGN 
08.12.2021r. 5 707,20 8-12 dni roboczych 74,19 

8. 

Firma 

Wielobranżowa 

EFEKT 

Mirosław 

Łuczyński 

08.12.2021r. 5 707,20 7 dni roboczych 84,19 

 

 

 

                                                                                        

Starosta Zgierski          Członek Zarządu      

 

                                                                                           Bogdan Jarota        Katarzyna Łebedowska 


